
UCHWAŁA NR XXXV/632/2021 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego 

Na podstawie art.18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2020r. poz.713 ze zm.) oraz § 44 - 54 uchwały Nr LVII/702/2017 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 18 grudnia 2017r. w sprawie statutu Miasta Gorzowa Wlkp. (Dz. Urz. 
Woj.Lubuskiego poz.2802 z dn. 28 grudnia 2017 r. ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego wprowadza się zmianę: 

- odwołuje się z funkcji wiceprzewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Gorzowa 
Wielkopolskiego radną Alicję Burdzińską. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Jan Kaczanowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 56CF3375-4CD7-486B-9436-C5F86C5359A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2


